174
dotati hant in scriptis et reformant prout dat dotat dotati hant in scriptis
et reformant p[ro]p[ri]o Bergron Allen Kappand Kuleyika Conforte suo ac
eius Successores p[ro]dictam suam in medi etate bono[rum] g[ra]ti omni[um] hereditari
et obligator[um] in scriptis et assecurat nec non res sup[er]scriptas cum suis reforma
tionis debent tunc omni[um] eorundem usu fructu et p[ro]curacione tenendi habendi
et possidendi illiq[ue] quiete et pacifice ut fructu ad usum suum h[ab]ere; h[ab]ere
h[ab]ere quomodo bene placito usum fructu libere et affectualiter Conventu
Nigore ac nove aliam Reformationis h[ab]ere tenent et d[omi]ni Regis Colo
nia observari solent et p[ro]p[ri]o sup[er]scriptis Reformationis.

Sedsick a Marito suo Adulto lucem inscribit.

Compareo personali coram officio et d[omi]ni p[ro]p[ri]o Castellum Castellum Bergron
Grossa Regina de Lerno Guon Vilhalmi Sedsicki Conforte legitime cum eius
dem mariti sui ut habuit Conjugalis personali assistentia et ultores ad in fra
scripta recognita consensu sua mente et corpore existens a Terris Dichtbur
Curbus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens in d[omi]ni Castellum
Castellum Castellum Bergron Jurisdictioni quod actus h[ab]ere attinet p[ro]p[ri]o sua
receptis ac bonis suis g[ra]ti omni[um] totali et plene incorporando atq[ue]
subyiciendo palam libere publice ac per exp[re]ssa recognovit Quia ipsa su
p[ro]p[ri]o Guon Sedsicki mariti suo super omni[um] g[ra]ti bonis suis her
editariis et obligator[um] nobilibus et canonicis summiq[ue] pecuniari
quibusvis habit et habet nec non duo argenti Clearys monibus h[ab]ere
tribus vestibus vestimentis Tun starris d[omi]ni super orichales pecuniis pecu
diis Ep[iscop]i Ep[iscop]i et q[ue] sup[er]lecti donosca sua habit et in p[ro]p[ri]o
habet Adultatatem et usum fructu ad extrema h[ab]ere p[ro]p[ri]o tempore

in scriptis et apperuat Tali. In delictis modo quod si puer of facti Erasmus
 Jirani de Henno Conposita sub quo p[ro]dicti Erasmus Vilhelms de Rieki Max
 tua suua de hoc l[ic]et decedente co[n]tigit Extur idea Erasmus Vilhelms
 de Rieki mantus ip[s]o bona g[e]n[er]ali caria hereditaria et obligatariis obli
 gati et inno b[e]n[e]ficia sup[er]venit omnes n[ost]re eiusdem Conpositi de
 desolicti cum omni eorunde[m] l[ic]et dominio propri[et]ate ac habitatibus
 et usufructibus conuendi obuentibus obtinend[is] et p[er]tinentiis g[e]n[er]aliter
 h[ab]ere tenentur habebit et possit debet illis q[ui]e et p[er]cipere h[ab]ere
 ad extrema duratibus suis tempora possit n[ost]re is eiusdem Erasmus
 Vilhelms de Rieki mantus ip[s]o extur bona eadem sup[er]scripta omnia
 sup[er]uenit ad hoc co[n]tra of facti Erasmus Regius de Henno Conpositi de
 l[ic]et quare contradictione h[ab]ere castro of facti mantus sui demouentur et
 redibunt h[ab]ere p[er]sonali Regimine ad p[ro]p[ri]a rediant.

Actum in Castro Premisliensi
Feria Sexta post Dominicam
Misericordie proxima Anno Dni
Millmo Sexcentmo Quinquagmo Quarto
Laworscy Laworskich Quietat

24
 /
 11
 1654

omnes personi eorum offis et Actis of facti Caspian Capitani Prusij
 et h[ab]itantes Stephanus et Andreas Kiechthunche Laworscy fratres inter se
 germani sari n[ost]re et corporibus ex p[ar]te a Terris d[e]i h[ab]itantes h[ab]itantes
 n[ost]re h[ab]itantes proprijs et competens recedendo Prusianis Caspian
 Caspian Prusianis h[ab]itantes quod actus h[ab]ere attinet h[ab]ere h[ab]itantes
 ac h[ab]itantes h[ab]itantes omnibus totali et plenarie incorporat atq[ue] subyiciendo pa
 lam libere publice ac per exp[er]ta recognoscit et quilibet illor[um] securus ho
 mo interesse recognoscit. Quia ip[s]e h[ab]itantes Ivan Dub Laworski Serron
 Laworski h[ab]itantes atq[ue] Labonisp[er] Warsko Patren et Les ac Ivan

eius h[ab]itantes